

OCEANA COUNTY ROAD COMMISSION 2019 ANNUAL SUPPLY BID TABULATION

CULVERTS

ITEM	CONTECH ENGINEERED SOLUTIONS			JENSEN BRIDGE & SUPPLY COMPANY			CADILLAC CULVERT INC.					
	Quantity	Unit	Price	Extension	Quantity	Unit	Price	Extension	Quantity	Unit	Price	Extension
12" - 16 ga CSP or CPE		ft	\$8.55			ft	\$7.12			ft	\$6.85	
15" - 16 ga CSP or CPE		ft	\$10.35			ft	\$8.69			ft	\$8.35	
18" - 16 ga CSP or CPE		ft	\$12.95			ft	\$10.54			ft	\$10.00	
24" - 14 ga CSP or CPE		ft	\$20.10			ft	\$17.48			ft	\$16.75	
30" - 14 ga CSP or CPE		ft	\$26.75			ft	\$22.34			ft	\$20.55	
36" - 14 ga CSP or CPE		ft	\$32.50			ft	\$27.07			ft	\$24.80	
12" - 16 ga CSP or CPE Band		each	\$14.50			each	\$10.68			each	\$12.00	*
15" - 16 ga CSP or CPE Band		each	\$17.65			each	\$13.04			each	\$14.60	*
18" - 16 ga CSP or CPE Band 24' Length		each	\$29.15			each	\$15.81			each	\$20.00	
24" - 14 ga CSP or CPE Band 24" Length		each	\$50.50			each	\$26.22			each	\$33.00	
30" - 14 ga CSP or CPE Band 24" Length		each	\$67.80			each	\$39.10			each	\$41.00	
36" - 14 ga CSP or CPE Band 24" Length		each	\$81.00			each	\$47.37			each	\$48.00	
Minimum Truck Capacity in Pounds	all prices for CSP				all prices for CSP							

Minimum order of \$4,000 or \$250 freight fee

Prices good for 120 days

All pipe galvanized coated per AASHTD M-36

Prices good for any quantity

Prices good for 120 days

* 12" wide bands

Prices good for 90 days

OCEANA COUNTY ROAD COMMISSION 2019 ANNUAL SUPPLY BID TABULATION

CULVERTS

ITEM
12" - 16 ga CSP or CPE
15" - 16 ga CSP or CPE
18" - 16 ga CSP or CPE
24" - 14 ga CSP or CPE
30" - 14 ga CSP or CPE
36" - 14 ga CSP or CPE
12" - 16 ga CSP or CPE Band
15" - 16 ga CSP or CPE Band
18" - 16 ga CSP or CPE Band 24' Length
24" - 14 ga CSP or CPE Band 24' Length
30" - 14 ga CSP or CPE Band 24" Length
36" - 14 ga CSP or CPE Band 24" Length
Minimum Truck Capacity in Pounds

ST. REGIS CULVERT INC.			
Quantity	Unit	Unit Price	Extension
1960*	ft	\$7.12	\$13,955.20
1440*	ft	\$9.28	\$13,363.20
1000*	ft	\$11.12	\$11,120.00
800*	ft	\$18.57	\$14,856.00
360*	ft	\$25.60	\$9,216.00
200*	ft	\$29.50	\$5,900.00
49*	each	\$11.75	\$575.75
36*	each	\$15.35	\$552.60
25*	each	\$22.25	\$556.25
6*	each	\$37.20	\$223.20
5*	each	\$48.60	\$243.00
5*	each	\$59.00	\$295.00
all prices for CSP			

KEN ADAMS EXCAVATING INC.			
Quantity	Unit	Unit Price	Extension
	ft		
	ft		
	ft		
	ft		
	ft		
	ft		
	each		
	each		
	each		
	each		
	each		
	each		

* Quote is for minimum total order of one truck load at any one time
Prices good for 90 days

Will install wooden bridges and steel sheeting, routes on request.